
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), zapisu § 7 ust. 3 Uchwały Nr XXXVI/303/21 Rady Miasta i Gminy 
Czerniejewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionego Uchwałą Nr 
XL/326/22 z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu w związku z art. 111 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa ( Dz.U. z 2022 poz. 583 ze zm.),  zarządza się, 
co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXXVI/303/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/312/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r.,  Uchwałą Nr XXXVIII/318/22 
z dnia 23  lutego 2022 r. Zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 2 marca 2022 r., Uchwałą Nr XXXIX/325/22 z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 32/2022 z dnia 31 marca  2022 r. oraz Uchwałą Nr XL/326/22 z dnia 
11 kwietnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: W § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu  o kwotę 
74.600,00zł do wysokości  37.366.268,50zł z tego : 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 74.600,00,00zł do wysokości 33.905.095,50zł 

- dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą   3.461.173,00zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 74.600,00zł  do wysokości  39.909.634,82zł z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  74.600,00zł do wysokości                     33.709.164,96zł 

- wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą  6.200.469,86zł    zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 36/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 20 kwietnia 2022 r.Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 74.600,00zł. w tym:Dział 852 Rozdział 
85228 § 2030 - 18.200,00złPismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.135.2022.13 w sprawie 

dofinansowania zadań własnych, tj. organizowania i świadczenia usług opiekuńczych,Dział 852 Rozdział 
85295 § 0970 - 56.400,00złPowyższą kwotę stanowią środki Wojewody Wielkopolskiego na wypłatę 

świadczeń 
na podstawie art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa.Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 74.600,00zł w tym:Dział 
852 Rozdziały 85228 § 4010 - 18.200,00złWprowadza się środki wynikające z pisma Wojewody 
Wielkopolskiego tytułem dofinansowania  zadań własnych, tj. organizowania i świadczenia usług 

opiekuńczych,Dział 852 Rozdział 85295 § 3110 - 56.400,00Wprowadza się środki Wojewody 
Wielkopolskiego na wypłatę świadczeń 

na podstawie art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 860291BF-BF73-4EAC-B97D-D9327D142FC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 644 401,92 74 600,00 719 001,92 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 54 500,00 18 200,00 72 700,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 18 200,00 18 200,00 

 85295  Pozostała działalność 385 395,00 56 400,00 441 795,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 67 900,00 56 400,00 124 300,00 

Razem: 37 291 668,50 74 600,00 37 366 268,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 860291BF-BF73-4EAC-B97D-D9327D142FC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 188 468,94 74 600,00 2 263 068,94 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 145 150,50 18 200,00 163 350,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 46 050,00 18 200,00 64 250,00 

 85295  Pozostała działalność 555 865,28 56 400,00 612 265,28 

  3110 Świadczenia społeczne 383 895,00 56 400,00 440 295,00 
Razem: 39 835 034,82 74 600,00 39 909 634,82 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 860291BF-BF73-4EAC-B97D-D9327D142FC1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




